
 
UCHWAŁA NR 43/IX/2015 

RADY MIASTA PODKOWA LE ŚNA 
z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia Wspólnych Kierunków Rozwoju Gmin Obszaru 

Funkcjonalnego Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 
1649 ze zm.), Rada Miasta Podkowa Leśna uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Wspólne Kierunki Rozwoju Gmin Obszaru Funkcjonalnego 
Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów, wypracowane w trakcie warsztatów strategicznych  
z udziałem przedstawicieli wspólnot samorządowych Brwinowa, Milanówka i Podkowy 
Leśnej oraz Partnerów Projektu PTO, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 Podkowa Leśna  

/-/ 
Renata Gabryszuk 

 
 

 
 


